
ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2021
Processo Administrativo Nº 024/2021

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: RICARDO FERNANDO DE SOUZA SEGUNDO

Data de Publicação: 30/07/2021 13:08:59

29/07/2021 16:14:08    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo Edital 2 manutenção da frota 2021.pdf foi removido pelo condutor do processo.
29/07/2021 16:14:13    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo 1_Termo_de_Referencia.pdf foi removido pelo condutor do processo.
30/07/2021 13:07:30    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo 1_Termo_de_Referencia.pdf foi removido pelo condutor do processo.
30/07/2021 13:07:30    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo Edital 2 manutenção da frota 2021.pdf foi removido pelo condutor do processo.
05/08/2021 09:13:50    ESCLARECIMENTO REQUERIDO    MAXIFROTA SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE FROTA LTDA 
(27.284.516/0001-61)Informamos que o nosso serviço de gerenciamento da manutenção preventiva e corretiva é prestado apenas com o sistema 
informatizado, sem o fornecimento de qualquer cartão ou outro instrumento periférico, o que não impede, por exemplo, a 
identificação do veículo (a exemplo da placa, modelo, ano, fabricante e quilometragem do veículo), do condutor, do respectivo 
controle de despesas e a abertura de cotações e ordens de serviços, conforme exigido pelo termo de referência.    

Salientamos, por oportuno, que a grande maioria das empresas do setor não fornecem qualquer tipo de cartão para o gerenciamento 
da manutenção de frota, o que em nada compromete o atendimento as exigências contidas no Edital para o serviço de manutenção 
e, consequentemente, a administração e o controle do gerenciamento das despesas da frota de veículos.    
   
Em sendo assim, entendemos que, embora esta empresa não forneça cartões, magnéticos ou eletrônicos, ou outro tipo de 
instrumento periférico para o gerenciamento de manutenção preventiva e corretiva, atendemos as necessidades deste respeitado 
órgão. Estamos corretos?    

05/08/2021 09:30:25    RESPOSTA DE ESCLARECIMENTO    PREGOEIRO
Sim, está correto.
06/08/2021 14:11:25    CADASTRO DE PROPOSTA    PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA
10/08/2021 11:07:28    CADASTRO DE PROPOSTA    7SERV GESTÃO DE VEICULOS EIRELI
10/08/2021 12:04:32    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    7SERV GESTÃO DE VEICULOS EIRELI
10/08/2021 17:21:57    CADASTRO DE PROPOSTA    I  T INFORMATION TECHNOLOGY COMERCIO E SERVIÇOS DE 
INFORMATICA LTDA10/08/2021 21:11:07    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    I  T INFORMATION TECHNOLOGY COMERCIO E SERVIÇOS DE 
INFORMATICA LTDA11/08/2021 16:22:12    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA
11/08/2021 21:43:46    CADASTRO DE PROPOSTA    BAMEX CONSULTORIA EM GESTÃO EMPRESARIAL EIRELI 
11/08/2021 21:57:14    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    BAMEX CONSULTORIA EM GESTÃO EMPRESARIAL EIRELI 
12/08/2021 11:45:37    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia a todos !
12/08/2021 11:46:06    MENSAGEM    PREGOEIRO
Estaremos iniciando a fase de disputa 
12/08/2021 11:51:04    MENSAGEM    PREGOEIRO
Por motivo técnico, ouve um atraso no inicio da disputa, verifiquei que tem um participante que não está online, para não prejudicar a 
concorrência estarei remarcando a sessão de disputa para amanhã 13/08/2021 as 10:00.   
13/08/2021 10:01:18    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia ! em instantes iniciarei a fase de disputa.
13/08/2021 10:09:55    MENSAGEM    PREGOEIRO
Iniciando a disputa.
13/08/2021 10:39:08    MENSAGEM    PREGOEIRO
Declaro vencedor do processo com taxa para a administração de 0,00% e 0,09% para credenciamento a empresa I T INFORMATION 
TECHNOLOGY COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA, por favor anexar proposta reajustada no sistema, iniciando a 
fase de habilitação.

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 5Gerado em: 27/08/2021 09:39:01

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALOÁ
SALOÁ-PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
 M

U
N

IC
IP

A
L

https://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM
unicipal/dow

nload/1-20211018085437.pdf
assinado por: idU

ser 83                     



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 I  T INFORMATION TECHNOLOGY COMERCIO E 
SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA

 037 12.231.378/0001-85 13,50 0,09 Sim

2 PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 
EMPRESARIAL LTDA

 008 05.340.639/0001-30 13,50 0,10 Não

3 7SERV GESTÃO DE VEICULOS EIRELI  065 13.858.769/0001-97 13,50 5,00 Sim

4 BAMEX CONSULTORIA EM GESTÃO EMPRESARIAL 
EIRELI 

 066 28.008.410/0001-06 13,50 8,37 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

30/07/2021 13:08:58    PUBLICADO    

02/08/2021 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

12/08/2021 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

13/08/2021 10:10:06    DISPUTA    

13/08/2021 10:10:06    LANCE    7SERV GESTÃO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 065) 13,50

13/08/2021 10:10:06    LANCE    BAMEX CONSULTORIA EM GESTÃO EMPRESARIAL EIRELI  
(PARTICIPANTE 066)

13,50

13/08/2021 10:10:06    LANCE    PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 
(PARTICIPANTE 008)

13,50

13/08/2021 10:10:06    LANCE    I  T INFORMATION TECHNOLOGY COMERCIO E SERVIÇOS DE 
INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 037)

13,50

13/08/2021 10:15:18    LANCE    PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 
(PARTICIPANTE 008)

10,00

13/08/2021 10:16:29    LANCE    7SERV GESTÃO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 065) 13,49

13/08/2021 10:16:36    LANCE    PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 
(PARTICIPANTE 008)

8,40

13/08/2021 10:16:39    LANCE    I  T INFORMATION TECHNOLOGY COMERCIO E SERVIÇOS DE 
INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 037)

9,99

13/08/2021 10:17:02    LANCE    I  T INFORMATION TECHNOLOGY COMERCIO E SERVIÇOS DE 
INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 037)

8,39

13/08/2021 10:17:21    LANCE    PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 
(PARTICIPANTE 008)

4,80

13/08/2021 10:18:07    LANCE    BAMEX CONSULTORIA EM GESTÃO EMPRESARIAL EIRELI  
(PARTICIPANTE 066)

10,10

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - ADJUDICADO
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: %
Descrição: Contratação de empresa para a prestação de serviços de gerenciamento de veículos com operação de sistema 
informatizado via internet e tecnologia de cartão magnético, (lubrificantes, pecas, pneus, assessórios e serviços de manutenção 
preventiva e corretiva, mecânica em geral, funilaria e lavagem), por meio de redes de estabelecimentos credenciados, para uso da 
frota de veículos e máquinas automotores próprios e locados da Prefeitura Municipal de Saloá, Fundo Municipal de Assistência 
Social e Fundo Municipal de Saúde do Município de Saloá - PE
Quantidade: 1 Valor Unit.: 0,09 Valor Total: 0,09

Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

13/08/2021 11:24:47    MENSAGEM    PREGOEIRO
Declaro habilitada a empresa I T INFORMATION TECHNOLOGY COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA, abre-se prazo 
para manifestação de intenção de recursos conforme edital.
13/08/2021 11:39:00    MENSAGEM    PREGOEIRO
Aguardando correção na proposta vencedora incluir a taxa de credenciamento no percentual de 0,09%. 
13/08/2021 12:29:54    MENSAGEM    PREGOEIRO
A empresa PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA, manifestou intenção de recorrer, foi deferido o direito.
27/08/2021 09:38:56    MENSAGEM    PREGOEIRO
Adjudico em favor da empresa I T INFORMATION TECHNOLOGY COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA

2 de 5Gerado em: 27/08/2021 09:39:01

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALOÁ
SALOÁ-PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
 M

U
N

IC
IP

A
L

https://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM
unicipal/dow

nload/1-20211018085437.pdf
assinado por: idU

ser 83                     



13/08/2021 10:18:07    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

13/08/2021 10:18:21    LANCE    BAMEX CONSULTORIA EM GESTÃO EMPRESARIAL EIRELI  
(PARTICIPANTE 066)

8,37

13/08/2021 10:18:24    LANCE    I  T INFORMATION TECHNOLOGY COMERCIO E SERVIÇOS DE 
INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 037)

4,79

13/08/2021 10:18:34    LANCE    PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 
(PARTICIPANTE 008)

4,75

13/08/2021 10:18:40    LANCE    7SERV GESTÃO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 065) 8,38

13/08/2021 10:18:55    LANCE    PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 
(PARTICIPANTE 008)

4,74

13/08/2021 10:18:58    LANCE    7SERV GESTÃO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 065) 5,00

13/08/2021 10:19:09    LANCE    I  T INFORMATION TECHNOLOGY COMERCIO E SERVIÇOS DE 
INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 037)

4,73

13/08/2021 10:19:16    LANCE    PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 
(PARTICIPANTE 008)

4,72

13/08/2021 10:19:27    LANCE    I  T INFORMATION TECHNOLOGY COMERCIO E SERVIÇOS DE 
INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 037)

4,71

13/08/2021 10:19:41    LANCE    PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 
(PARTICIPANTE 008)

3,00

13/08/2021 10:20:00    LANCE    I  T INFORMATION TECHNOLOGY COMERCIO E SERVIÇOS DE 
INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 037)

2,99

13/08/2021 10:20:08    LANCE    PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 
(PARTICIPANTE 008)

2,98

13/08/2021 10:20:19    LANCE    I  T INFORMATION TECHNOLOGY COMERCIO E SERVIÇOS DE 
INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 037)

2,97

13/08/2021 10:20:30    LANCE    PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 
(PARTICIPANTE 008)

2,50

13/08/2021 10:21:01    LANCE    I  T INFORMATION TECHNOLOGY COMERCIO E SERVIÇOS DE 
INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 037)

2,49

13/08/2021 10:21:12    LANCE    PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 
(PARTICIPANTE 008)

2,00

13/08/2021 10:21:26    LANCE    I  T INFORMATION TECHNOLOGY COMERCIO E SERVIÇOS DE 
INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 037)

1,99

13/08/2021 10:21:38    LANCE    PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 
(PARTICIPANTE 008)

1,75

13/08/2021 10:21:49    LANCE    I  T INFORMATION TECHNOLOGY COMERCIO E SERVIÇOS DE 
INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 037)

1,74

13/08/2021 10:22:13    LANCE    PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 
(PARTICIPANTE 008)

1,73

13/08/2021 10:22:23    LANCE    I  T INFORMATION TECHNOLOGY COMERCIO E SERVIÇOS DE 
INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 037)

1,72

13/08/2021 10:22:40    LANCE    PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 
(PARTICIPANTE 008)

1,60

13/08/2021 10:22:51    LANCE    I  T INFORMATION TECHNOLOGY COMERCIO E SERVIÇOS DE 
INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 037)

1,59

13/08/2021 10:23:05    LANCE    PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 
(PARTICIPANTE 008)

1,49

13/08/2021 10:23:24    LANCE    I  T INFORMATION TECHNOLOGY COMERCIO E SERVIÇOS DE 
INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 037)

1,48

13/08/2021 10:23:35    LANCE    PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 
(PARTICIPANTE 008)

1,39

13/08/2021 10:23:46    LANCE    I  T INFORMATION TECHNOLOGY COMERCIO E SERVIÇOS DE 
INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 037)

1,38

13/08/2021 10:23:58    LANCE    PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 
(PARTICIPANTE 008)

1,37

13/08/2021 10:24:02    LANCE    PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 
(PARTICIPANTE 008)

1,27

13/08/2021 10:24:11    LANCE    I  T INFORMATION TECHNOLOGY COMERCIO E SERVIÇOS DE 
INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 037)

1,26

13/08/2021 10:24:24    LANCE    PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 
(PARTICIPANTE 008)

1,16

13/08/2021 10:25:12    LANCE    PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 
(PARTICIPANTE 008)

1,15

13/08/2021 10:25:24    LANCE    I  T INFORMATION TECHNOLOGY COMERCIO E SERVIÇOS DE 
INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 037)

1,14

13/08/2021 10:25:27    LANCE    PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 
(PARTICIPANTE 008)

1,00

13/08/2021 10:25:40    LANCE    I  T INFORMATION TECHNOLOGY COMERCIO E SERVIÇOS DE 
INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 037)

0,99

13/08/2021 10:26:04    LANCE    PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 
(PARTICIPANTE 008)

0,90

13/08/2021 10:26:50    LANCE    I  T INFORMATION TECHNOLOGY COMERCIO E SERVIÇOS DE 
INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 037)

0,89

13/08/2021 10:27:05    LANCE    PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 
(PARTICIPANTE 008)

0,79

13/08/2021 10:27:14    LANCE    I  T INFORMATION TECHNOLOGY COMERCIO E SERVIÇOS DE 
INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 037)

0,78

13/08/2021 10:27:31    LANCE    PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 
(PARTICIPANTE 008)

0,70

13/08/2021 10:27:43    LANCE    I  T INFORMATION TECHNOLOGY COMERCIO E SERVIÇOS DE 
INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 037)

0,69

13/08/2021 10:27:52    LANCE    PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 
(PARTICIPANTE 008)

0,50

13/08/2021 10:28:04    LANCE    I  T INFORMATION TECHNOLOGY COMERCIO E SERVIÇOS DE 
INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 037)

0,49

3 de 5Gerado em: 27/08/2021 09:39:01

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALOÁ
SALOÁ-PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
 M

U
N

IC
IP

A
L

https://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM
unicipal/dow

nload/1-20211018085437.pdf
assinado por: idU

ser 83                     



13/08/2021 10:28:17    LANCE    PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 
(PARTICIPANTE 008)

0,30

13/08/2021 10:28:59    LANCE    I  T INFORMATION TECHNOLOGY COMERCIO E SERVIÇOS DE 
INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 037)

0,29

13/08/2021 10:29:25    LANCE    PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 
(PARTICIPANTE 008)

0,28

13/08/2021 10:29:36    LANCE    I  T INFORMATION TECHNOLOGY COMERCIO E SERVIÇOS DE 
INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 037)

0,27

13/08/2021 10:29:40    LANCE    PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 
(PARTICIPANTE 008)

0,10

13/08/2021 10:30:21    LANCE    I  T INFORMATION TECHNOLOGY COMERCIO E SERVIÇOS DE 
INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 037)

0,09

13/08/2021 10:32:21    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é I  T INFORMATION TECHNOLOGY COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA 
LTDA
13/08/2021 10:32:21    HABILITAÇÃO    

13/08/2021 10:45:31    MENSAGEM    I  T INFORMATION TECHNOLOGY COMERCIO E SERVIÇOS DE 
INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 037)Bom dia Sr. Pregoeiro estamos preparando proposta reajustada para incluir no sistema
13/08/2021 10:48:19    MENSAGEM    PREGOEIRO
ok ! no aguardo.
13/08/2021 11:24:53    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

13/08/2021 11:31:40    RECURSO MANIFESTADO    PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL 
LTDAManifestamos a intenção de recurso contra a empresa arrematante por não apresentar a declaração exigida no termo de referência 
item 1.3 alínea e, qualificação financeira,  os atestados apresentados pela empresa não são compatíveis com o objeto licitado e 
outras questões que apresentaremos em razões recursais. 
13/08/2021 11:54:53    DEFERIMENTO DE RECURSOS    

13/08/2021 12:28:16    MANIFESTAÇÃO DEFERIDA    PREGOEIRO

13/08/2021 12:41:12    INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS    

17/08/2021 12:44:57    ARQUIVO DE RECURSO ANEXADO    PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 
EMPRESARIAL LTDANome do arquivo: Razões Recursais - 15609  - PREFEITURA DE SALOA-PE (3).pdf
17/08/2021 12:45:48    RECURSO REGISTRADO    PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL 
LTDAPrezados (As) Senhores (as). Informamos que as razões recursais encontram-se em anexos em documentos complementares. 
17/08/2021 16:23:28    ARQUIVO DE RECURSO ANEXADO    PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 
EMPRESARIAL LTDANome do arquivo: Emenda recursal - 15609  - PREFEITURA DE SALOA-PE.pdf
19/08/2021 00:00:00    RECEPÇÃO DE CONTRA RAZÃO    

23/08/2021 11:24:05    ARQUIVO DE CONTRA-RAZÃO ANEXADO    I  T INFORMATION TECHNOLOGY 
COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDANome do arquivo: DEFESA PEÇA RECURSAL.zip
23/08/2021 11:27:00    CONTRA-RAZÃO REGISTRADA    I  T INFORMATION TECHNOLOGY COMERCIO E 
SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDAsegue em anexo recurso de contra razão
23/08/2021 19:07:29    CONTRA-RAZÃO REGISTRADA    PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 
EMPRESARIAL LTDA24/08/2021 00:00:00    JULGAMENTO DE RECURSOS    

27/08/2021 09:37:48    ARQUIVO DE JULGAMENTO ANEXADO    PREGOEIRO
Nome do arquivo: Parecer Recurso pregão Prime.pdf
27/08/2021 09:38:03    RECURSO JULGADO    PREGOEIRO
Diante de todo o exposto, opina a assessoria jurídica pelo conhecimento e improvimento do presente recurso, em face da 
inexistência de ilegalidades, mantendo a habilitação das recorridas.
27/08/2021 09:38:17    EM ADJUDICAÇÃO    

27/08/2021 09:39:01    ADJUDICADO    

4 de 5Gerado em: 27/08/2021 09:39:01

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALOÁ
SALOÁ-PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
 M

U
N

IC
IP

A
L

https://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM
unicipal/dow

nload/1-20211018085437.pdf
assinado por: idU

ser 83                     



_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   RIVALDO ALVES DE SOUZA JUNIOR

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   RICARDO FERNANDO DE SOUZA SEGUNDO

_________________________________________________________________________
MENBRO   MARCOS FLAVIO ALVES DE MELO

_________________________________________________________________________
MENBRO   JOSÉ CLAUDIO ALVES DE MELO

5 de 5Gerado em: 27/08/2021 09:39:01

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALOÁ
SALOÁ-PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
 M

U
N

IC
IP

A
L

https://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM
unicipal/dow

nload/1-20211018085437.pdf
assinado por: idU

ser 83                     


